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A PASERYRAE TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
e Shpendimeve sipas Malyrés)
TRLENSTT shopk., Titand

iHarasr

R

Viti raportues
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Shpgeria  "KLENS! sh.pk., Tirane,

Viti raportges Viti paraardhés
20.10.2010 31.12.2009

B ' ' T rarasaa | 6.237.652

etar 1GA veprimiarits e shitytévimit

Reggaiime

Amar 1,576,412 . 286 056
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Reitie. rzviies nes detyrintees GEru paguar nga aktiviteti - "7 53287523 37.709,351
B e 1éa g AR buitoied 72,880,844 -6.613.2765

Irbars: 0 i . O
off 0

Tatm - i
Miete nionetare net ngp aktivitetot e shivytézinit 13,841,373 711,767

Fluksi monetar nga vepripitarité investuese R o . e e
Bena o shogernisé sé sontralluar X minus paraté e arkétuara o 70 o o 0
3l aterale -13,851,740 2,723,983

1

falgiata

0, 0

—2723,983

-13,851,740

b riia vepriniarité financiare

>meting e kaotall aksmner

Reifjasrnia neto e mpicteve Aronelare

Hje

tonetare nd fitliay i& peritghis kontabél - Sl 1aseT4f 2,158,090
tare né fund 1o periudhés kontab8f 135,507 145‘874.




Makineri dhe
paisje

Toka Ndertesa

Aktivel te
tiera
afatgjata
materiale

Totali

s o ARRLve e 01,01 2010 ) . ’ - s 3e20]

R . e s

. I - -}
1,676,412

At per Gaiet 2 AAR-ve - o - P _0_
P AAMy 3112 2070 - - o 1gE478

0! 0, 15,330,562

o T T Tl Taossasa

13,851,740

e 31122000 o - . Todygeageo -

3,331,320

13,851,740
"0

| 17.193.080

286,066
1.576.412
- - - O
1,862,476

oo oo

3,055,254
I

15,330,582

0 511,051

985301

611,051
0
965,381
1,576,412

19,084,120 10,264,058

Kentrodi

)
0
121,860

0
0
Q

SIo|ojo)|C|lolo

19.215.980 10,264,058

T921508| 1026406} .

17.172,522 9,237 652




e KLENS| SHPK

Gjendje artikuj

¢l 30,0320 103 fage 172

artikul pershkrim gjendie
[le¥4 kiasifikim | i 1§ sasi cmim viefte

1 MAGAZIN

L JLEND DRURIE PERDORUR e et s

L KANCELERI e —— 219500,
VULE‘ ememnvanimns S e LR R e T L L LR R R R LA
SKELEARMATURE i SOP
o PAN M AT70, . 33,1041081,583,199.00
P MIDAINL e SOttt S
o GOZHDE OO MU 112 1 SO ... LI87,978.73
L UKARROCEDORE eSO

 CEKIC DORE,

..F) NCA R e L L LR L e L R LR R R E Ll L Ll bbb bh)
- KACAV!DHA

A20 i BER Q%H SH"\RRUAR . . SOV o4
ROZT s s e ,.,..Ki PU(»F— MODEL NEW, MAXOS ettt e s AR S
A25

e 5A0T4 90000 . ..48.86680
e JUE, 15 38721 ...07038  1183.083.77
.D">THNC'LR BETONI 25 KT75’°0

YT S!-!A[QRF TSN e L L et L e T e R R D e EE T LR TR LT L L L bt bbb
e HERUR CELIGE e
. AKSESOR PER SKELA e 2281888 D 44,799:10,
SHPATDISTANGIERI e S0P 45000 180000 . B1.000.00
o et e e
o BOJE KOMPIUTERUHE 2100 e sttt e
L EMUSA PLAST 30MM e

CUSHRENGUES ARMAT B0 e
L LENRORURE et e 99:93, | 33,978337 8
 KRYQE TE PERDORUR

.007

ADTO ceeerisrsesnss s

. L L LLL LTI TR PP TPIT R 003
NS .. ... GRANL




o KLENSI SHPK

Giendje artikuj
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 SHENIME SHPJESUESE

PER PASQYRAT FINACIARE TE SHOQERISE (TE NJESISE)

PER PERIUDHEN ... 01 Janar deri 31 Dhjetor 2010

Shogeria KLENSI
PDATAE KRIMIT 13 Mars 2008
PSTATUSIHT SHOQERISE shpk
SELIA TRANE
ADNMINISTRATOR] llir ISUFI
VEPRIMTARIA QF KRYEN Veprimtari Ndertimi
NiPT K81513045H
NUMURIETE PUNESUARVE 30

LAMEORMACION | PERGIHTHESHEM DHE POLITIKAT KONTABEL.

Pasgyrat finaciare te vitit ushtrimor 01 lanar deri 31 Dhjetor 2010 ,jane
nderiuar ne bare te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit dhe Ligjit 9228 date
29.04.2004 7 Per Kontahilitetin dhe Pasqyrat Finanaciare”

Standartet Kambetare teKontabilitetit zbatohen per vitin e dyte ne Shqiperi

B) POLITIKAT KONTABEL

Politikat kantabel te perdorura per vleresimin e te gjithe elementeve te
pasgyrave financiare per vitin 2010 jane ato te percakiuara ne Standartet
Kombetare te Kantahilitetit dhe ligjiin “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare”
MNr. 9228 date 29.04.2004.

Keto pasqgyra financiare jane pregatitur ne baze te parimit te te
drejtave dhe detyrimeve te konstatuara. { SKK 1 — 35)

informacioni | dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise

ckonomike.

Monredha ne te cilen shprehen te gjitha pasgyrat financiare eshte leku

shtiptor,pa bere reumbulfakime.




- NEAKTIV
1.- MUETEY MONETARE jane pasqyruar me vieren e drejte. Liogarite te arkes dhe
hankare giendje me 31.12.2010 gjithsej 135,507 lek

Te ndara me banka:

- Banka ne monedhen EUR 29,819 fek . kembyer me kursi perkates ne tek
- Banka ne monedhen LEK 37,749 lek

Arka ek 67,939 iek

3.Alkdive e tjera financiare
LEerkesa te arketueshime  giithsej 20,206,520 lek

Kiente 20,206,520 lek

4.Inventar! | mallrave eshte ne vlere prej

a.Malira 10,282,606 lek

b.Prodhimi ne Proces { 331) 4,338,721 lek

Giotevitit ushtrimor eshte perdorur metoda FIFO dhe ne fund mallrat jane i
vleresuar me cmimet e hyrjes si dhe shpenzimet e tjera te blerjes si taksa. '

5. Aktive te shogerise
a. Mjete Transporti 4,430,519 lek
b. Paiisje Zyvre informatike 507,840 lek

-Makineri e pajiizje pune 10,392,223 ek

o

d Shpezime te perivdhanve te ardheshme 79,663,654 lek

lane paragitur ne vieren e mbetur pas amortizimit te vlersuar ne kohen e tyre te
blerjos dhe fuksionimit per mjetet e trasportit dhe Makineri e pajiseje pune
eshte aplikuar norma e amortizirnit 20% per pajise zyre e informatike norma e

smcrtizimil 25%




CNE PASIV

Kapitali gjithsel  3,3617,146 lek
Emetimi | kapitalit aksionar 16,400,000 lek
erervo Ligiore 44,624 lek
Fitimi Neto per periudhen kontabel 17,172,522 1ek

HJretyrivme Huat dhe parapagimet :

a.fe pagueshme ndaj furnitoreve jane 45,449,416 lek

b Parapagime arketirne per porosi 35,866,090 lek

c.rua Ortaku i vetem 12,934,399 lek ;
Detyrime tatimore  gjithseaj é
SiEurnme shogoerore 238,059 lek |
fatim te Ardhura Personale 74,916 lek
Patun fitin 931,598 lek

Detyrim Tvsh e pagueshme 845,566 lek

TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

Jane npohur me vieren e drejte te shumes se arketueshme ose te pagueshme ne
momentin e kryerjes se transaksioneve te blerjes,sherbimeve apo te shitjes.Ato jane
klasifikuayr ne PLASH sipas natyres se tyre ekonomike

Te Ardhurat
Te ardhura nga shitjet e dorzim punimesh 95,576,693 lek
Shpenzimet
i.8lerje mallra sherbime te ndryshme 53,537,778 lek

Amortizime zhvlersime 1,576,412 lek

M

3. shpenzime te tjera 9,439,638 lek
4. Pagat e personelit 9,619,602 lek

CSigurime shogerore 2,309,143 ek

L




RAKORDV L TE ARDHURAVE NE PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
WIE TE ARDHURAT E RAPORTUAR NE DREJTORINE RAJONALE TE TATIMEVE PER VITI
0L,

Sipas shitjeve te realizuara gjate vitit te ardhurat jane 19,094,120 lek nga

veurimlaria e biznesit

Ne pasayren e Te Acdhurave dhe Shpenzimevet te viti 2010 “ Te Ardhura te tjera nga

verrirntar @ shttrytezirnit” jane paragitur per vieren e tyre neto,

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE

Per pergatiien e pasqyres se fluksit te parave eshte perdorur metoda direkte

PASQYRA E NDRYSHIMIT NE KAPITAL

SHERIMI NR 5- per Shumen 100.000 lek eshte krijuar kapitali sipas Vendimit te

Drsaxeve te depozituar ne OKR .
SHEMING NR 9-Per kete periudhe Kjo firme ka dale me fitim neto 17,172,522 lek

Kelo pasgyra financiare jane te audituara nga eksperti kontabel sepse
plotescine kushtet e percakiuara ne ligj, per auditimin e pasqyrave financiar.

O SHENIME TE TIERA SPIEGUESE

Naiarje t2 ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarie te
ndochura pas dates se bilancit ge nuk behen rregullime , nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te
konstatiara giate periudhes raportuese dhe ge hehen korigjime , nuk ka.

AVIINISTRATORI

—




